
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2661870

Prodej bytu 1+kk, 45 m2, OV, 

Nemovitost nabízí

Leaders Partners reality s.r.o.
Politických vězňů 912/10 
110 00 Praha 1 - Nové Město
Česká republika
 

Realitní makléř

Michael Brynda
Mobil: +420 605 973 669
michael.brynda@lp-reality.cz

Prodej, Byty 1+kk,  45m2 - Esentepe
ČÍSLO ZAKÁZKY: 00504 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:

Prodej, Byty 1+kk,  45m2 - Esentepe

Jeden z největších projektů v oblasti Esentepe s vlastním plážovým
klubem. Nabízíme nový způsob života na severním Kypru - perle
Středomoří. Nejnovější projekt bude rozdělen na dvě části ?
horskou a mořskou, plánuje se propojení s podzemní chodbou.
Prestižní oblast Esentepe, oblast na severním pobřeží severního
Kypru, je považována za nejmalebnější na pobřeží.

Tento projekt se bude skládat z 988 bytů a 18 vil. Údaje o poloze
jsou na hlavním pobřeží s perspektivními terénními úpravami. Zde
můžete kombinovat přírodu a luxusní bydlení, vynořit se z
malebných hor a úžasných výhledů na moře. Kromě
panoramatického výhledu na Středozemní moře bude mít tento
komplex veškerou potřebnou infrastrukturu pro váš pohodlný život.
Na břehu komplexu si můžete vychutnat nejkrásnější západy
slunce na ostrově, bude fungovat Pera Beach Club, který bude také
poskytovat služby v oblasti Iskele Long Beach. K dispozici bude
pobřežní restaurace s vynikajícím jídlem a zábavou, dva oddělené
vnitřní a venkovní vyhřívané bazény, které lze využívat po celý rok,
fitness a lázeňské centrum, lagunový bazén v moři a bar.

Tento projekt bude mít také soukromý bazén před každým blokem
na mořské straně, 5 společných bazénů na horské straně, kurt na
paddle tenis, dětské hřiště, zelené zahrady, multisportovní zařízení
a park pro domácí mazlíčky. Díky své poloze u moře a dechberoucí
moderní architektuře je projekt vhodný pro Vaši středomořskou
dovolenou a pasivní příjem.

Typy apartmánů a vil:
Apartmány - podkroví 2+1 o celkové výměře 89m2
Apartmány 1+1 o celkové rozloze 65m2
Apartmány - studio o celkové rozloze 45m2
Vily 3+1 o celkové rozloze 299m2
Vily 4+1 o celkové rozloze 347m2

Detaily apartmánu:
Kuchyňská linka s kvalitním vestavěným nábytkem
Vestavěné skříně
Plně vybavená koupelna
V koupelně vysoce kvalitní keramická dlažba na podlaze a na
stěnách
Panoramatická okna s dvojitým zasklením
Podlahová krytina s keramickou dlažbou
Systém pro instalaci klimatizací
Internet a televize
Elektronický řídicí systém tlaku vody v kohoutcích
Zásobník vody
Vybavení:
Zahradní a krajinářský design
Parkoviště
Restaurace, plážový klub
Masáže a sauna, SPA centrum
Tělocvična
Bar u bazénu
Velký víceúrovňový bazén
Písečná pláž v blízkosti komplexu
Hřiště pro domácí zvířata
Sportoviště / tenisový kurt
Kurzy
Mořský bazén / vyhřívaný bazén

Poloha:
250 m od písečné pláže
30 minut jízdy do centra města Kyrenia
40 minut autem na letiště Ercan
50 minut jízdy do Nikósie
70 minut autem na letiště v Larnace
20 minut autem od mezinárodního golfového klubu

Cena:

Apartmánové studio od 184.310?
Apartmány 1+1 od 249.090?
Apartmány 1 + 1 Loft od 206.275?
Apartmány 2 + 1 Loft od 299.935?
Vila 3+1 od 1.856.475?
Vila 4+1 od 2.854.400?

Platební plán:
5% - záloha
30% - záloha
65% bezúročná splátka do roku 2026. Platba se provádí každé 4
měsíce ve stejných splátkách.

Dodání projektu - červen 2026

Více informací v RK.

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2661870

Prodej bytu 1+kk, 45 m2, OV, 

CENA: (za nemovitost) 4 369 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 1

Celková podlahová plocha
(m2)

45

Druh objektu cihlová

Stav objektu ve výstavbě (hrubá stavba)

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon
terasa

Ostatní Parkoviště

Užitná plocha (m2) 45

2 / 2


